
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 30/2010 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 16 sierpnia 2010r 
 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

 

 
Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1 
Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych 

gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych 

gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na zadania własne na rok 2010 zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


